do item 02) da presente ata, cujo objeto é registro de preço para

eventual, aquisição de ambulâncias (tipo a e tipo b), modelo piekup, conforme

especificações técnicas constantes no termo de referência e edital, para atender as

demandas do Município de Nazária - PI, sendo o valor de R$ 290.000,00 (duzentos e

noventa mil reais) do item em anexo a este ofício, registrados na Ata de Registro de

preços acima descrito.

Desta forma, solicitamos que seja encaminhado resposta acerca desta consulta,

uma vez havendo concordância, que nos encaminlie um ofício ou outro documento